scripsi.
Nolingus, episcopus Brixiensis, subs."

Ambrosius, episcopus Lucensis, sub.

Oschisi, episcopus Pisloriensis, sub.1

Donalus, episcopus Fesulanus, sub.

Gerardus, episcopusFlorentinus, sub.

Johannés, episcopus Pisae,sub.

Andréas, VolatéYrseepiscopus, sub.

Taceprandus, episcopusClusinus, sub.

Olto, episcopus Rosellensis, sub.

Tanimundus, episcopus Suanensis, sub.

Dominicus, episcopus Centumcellensis, sub.

Petrus, episcopus Orbivelanus, sub.
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Joannes, episcopus Tuscanensïs, sub. J

Petrus, episcopus Spolctanus, sub.

VI.

ECCLESI.ECUJUSDAMPRIVILEGIACONFIRMANTURa.

Scrivendum praecepimusStephanus scriniarlo se-

dis nostrae in mense Seplembrio die quinta, indi-

ctione quartadecima ; datum pridias Kalendas Se-

pleinbrias per manum Tiberii primicerii S. sedis

apostoli.ese,Jmp. domino nostro piissimo perpetuo

Aiigusto Lothario a Deo coronalo magno impera»-
tore, anno- tricesimo tertio et post consulatum ejus
anno tricesimo tertio sed et Ludovico nobo imp..

ejus filio anno....

VU.
b EXC0MMUN1CATIOANASTASIIPRESBÏTERIc. ,

Imperanlibus dominisnostris , Lothario et Ludo-
vico Augustis, mensis Decembris die décima sexta,
indictione 1-4.

i. Léo episcopus, servus servorum Dei. Anasta-

sius, presbyter cardinis nostri, quem in litulo beali

Marcelli ordinavimus, quique secedens ab eo ad

aliénas parochiàs absque nostra pontificali scienlia

demigratus esl, quem per missoset litterasneslras

vecavimus, et pro quu dprainns imperatore's sup-

plicali per missos nostros, ut eum ad suam paro-
chiam redire juberent, qui nunc hue nunc illuc

latitando ih ipsa demigratione per biennium moralus

est, et ad duo vocalus concilia nostra minime venit,
sed neque inventus est; quia, ut praediximus,veluli

ovis errans éxtraneis regionibus suadentë diabelp i

occulte inhabitabat, secundum canonica institula ex

Dei omn'ipotentis et beati Pétri apostoli nostraque
simul apostolica auctoritate ab hodie sit communione

privatus, donec Ipse meaespeciali praesentisèin ca-

nonico judicio fuerit prsesentatus, et si npn venerit,

nunquam communicetd.

2. Léo episcopus, servus servorum Dei-, omnibus

episcopis, presbyteris, diaconibus, subdiaconibus ,
et nniversis clericis cunctoque populo Christiàno.

Quod bene ac pleniter vobiscum simus, charissimi

fralres, scitis. Nunc iterum pro cautela el memoria

temporura futurorum dilectioni veslrae cognitum
esse volûraus quomodo, insligante ac suadeule dia-

bolo, Anastasius, presbyter cardinis nostri , quem
nos in titulo beati Marcelli ordinavimus , contra